Governo do Estado de São Paulo
Departamento de Estradas de Rodagem

DR - Rio Claro - Divisão Regional de Rio Claro

Ofício nº 279/2023-DERSP-DR-RIO-CLARO

Rio Claro (DR.13), na data da assinatura digital.

Ao Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE

Assunto: Solicita instalação de defensas metálicas no km 135+500 metros da rodovia SP-304-ProcessoSEI

139.00017455/2023-67.
CAMARA MUNICIPAL DE

S.BRBARADOESTE|
OR DATA: 29/09/2023
dO HORA: 11:28

EN ———=— == | SESa Resposta Nº 1 à Moção Nº 348/2023

E

Autoria: DER - Departamento de Estradas—o Assunto: Manifesta apelo ao DERLg Jurisdição de Rio Claro, para que| proceda a instalação de defensas9 Chave: 86581

Em atenção ao oficio 753/2023, dessa Câmara Municipal encaminhando moção de apelo
nº 348/2023, informamos que a instalação de defensas metálicas na SP-304, Km 135 estão programadas
para execução através do contrato de conservaçãode sinalização.

Sem mais para o momento, apresentamos votos de distinta consideração e apreço.

Danilo Luiz Dezan

Diretorda DR.13

il ii Documento assinado eletronicamente por Danilo Luiz Dezan, DiretorTécnico de Divisão, emse a 28/09/2023, às 11:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
demónio MP no 67.641, de 10 de abril de 2023.

ala] A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

ébrahttp://sei.sp.gov.br/sei/controlador externo.php?
EM acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informandoocódigo verificador 8234508e

Ba Iê O código CRC 44E0B430.

Imprimir Fechar

De: Câmara Municipal de Santa Bárbara Data: Fri, 29 Sep 2023 09:18:58 -0300
d'Oeste (camara(Dcamarasantabarbara.sp.gov.br)

Para: presidenciaQDcamarasantabarbara.sp.gov.br,dirlegislativa(Dcamarasantabarbara.sp.gov.br
Assunto: FW: Ofício DR.13 nº 279/2023

Anexos: Oficio 8234508.html
Bom dia,

Segue para ciência.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

= Original Message -----
From: DERSP/DR -Rio Claro - Divisão Regional de Rio Claro [mailto:dr13-der(Dder.sp.gov.br]
To: <camara(Dcamarasantabarbara.sp.gov.br>
Sent: Fri, 29 Sep 2023 08:47:41 -0300
Subject: Ofício DR.13 nº 279/2023

Bom dia!

Segue em anexo manifestação desta Divisão Regional, referente ao Ofício nº 753/2023 -
GPC/DL - lc.

Favor confirmar recebimento!

Att,
Cintia.